MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL 11/2020 – PPGLC

O coordenador  do Programa de Pós-Graduação em Literatura  Comparada,  nomeado pela  Portaria
UNILA nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições no Edital 05/2020 – PPGLC/ Credenciamento e
Recredenciamento Docente.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

RECREDENCIAMENTO

NOME RESULTADO LINHA
1. Andrea Ciacchi Descumprimento item 3.5, alíneas b e c Linha 1
2. Antonio Rediver Guizzo Homologado Linha 2
3. Débora Cota Homologado Linha 2
4. Dinaldo Sepúlveda Almendra Filho Homologado Linha 1
5. Emerson Pereti Homologado Linha 1
6. Felipe dos Santos Matias Homologado Linha 1
7.Fernando Mesquita de Faria Homologado Linha 2
8. Leonardo dos Passos Miranda Name Descumprimento item 3.5, alínea  c Linha 1
9. Marcelo Marinho Homologado Linha 2
10. Mariana Cortez Descumprimento item 3.5, alíneas b e c Linha 1
11. Regina Coeli Machado e Silva Descumprimento item 3.5, alínea  c Linha 1
12. Rosangela de Jesus Silva Descumprimento item 3.5, alíneas b e c Linha 2

CREDENCIAMENTO

1. Carlos Henrique Lopes de Almeida Homologado A definir
2. Lívia Santos de Souza Descumprimento item 3.5, alínea  c A definir
3.Lorena Rodrigues Tavares de Freitas Descumprimento item 3.5, alínea  c A definir

2. DOS RECURSOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

2.1 Os recursos referentes  a não homologação de inscrição devem ser encaminhados via  e-mail
(ppglc.unila@gmail.com) até 26/04/2020.

	​
	​ MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO